
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ ДИГОРСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛ ИКИ СЕВЕРНАЯ

ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИГОРСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от «£<( » /О 2020г. № г.Дигора

Об утверждении муниципальной программы «Формирование 
современной городской среды муниципального образования Дигорский 
район на 2018-2024 годы.

В соответствии с федеральными Законами от 06 октября 2003 года 
№ 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», от 09 декабря 2016 года № 415-ФЗ «О Федеральном 
бюджете на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», постановлением 
Правительства РФ от 09.02.2019 №106 «О внесении изменений в приложение 
№15 к государственной программе Российской Федерации «Обеспечение 
доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан 
Российской Федерации», приказом Министерства строительства и жилищно- 
коммунального хозяйства Российской Федерации от 18.03.2019г. №162/пр «Об 
утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных 
программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ 
формирование современной городской среды», в рамках реализации 
федерального проекта «Формирование современной городской среды»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Формирование современной 
городской среды АМС МО Дигорский район на 2018-2024 годы».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте в сети 
«Интернет».



3. Считать утратившим силу постановление Главы АМС МО Дигорский 
район №103 от 01.04.2019г. «Об утверждении муниципальной программы 
«Формирование современной городской среды муниципального образования 
Дигорский район на 2018-2022 годы»

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.


